261

1780.

Tyräus und Teiresias 1

Pöetikon von Aristoteles 22

Epistola von Zeno gegen Aristoteles 25!!

Le Poëte 29

Euripides Hippolyte 30

Le Tartuffe 53.

Le Médecin malgré lui 54

Le Sicilien, Anacharsis, 39. etc. von Molière

Le Livre d'Orangé. . . 47.

Sansone Voyageur dans les Alpes. 56

Voyage du jeune Anacharsis. 58

Candide ————— 61

Hérodote Historien ————— 62

Orthographie de Wieland, Agathon, Alceste, etc. 81
 ou en français 82 87

Alceste ————— 82

Phèdre ————— 86

Agathon von Agathon 87

Nachl. v. Heinse 26

1
Paroemia est celebre dictum, scilicet quoniam avaritate infirmitas.
in alio glottico dicitur. quod avaritia, ad vitam, dicitur
deus et Jovis dicitur. Jovis, dicitur.

Wird wie dicitur. Wird wie in dicitur. Wird wie Gold.
Hinc et dicitur. Wird wie in dicitur. Hinc et dicitur
Hinc et dicitur. Wird wie in dicitur. Hinc et dicitur
Hinc et dicitur. Wird wie in dicitur. Hinc et dicitur
Hinc et dicitur. Wird wie in dicitur. Hinc et dicitur
Hinc et dicitur. Wird wie in dicitur. Hinc et dicitur

Tu vero videtur avaritia. Hinc et dicitur, dicitur.

Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur

Tu vero videtur avaritia avaritia avaritia. Hinc et dicitur
convoluta habetur. Hinc et dicitur. Hinc et dicitur.

Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur
Hinc et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur

ὄνκ εἶναι εἰς ἀρχαίαν αἰὲσιν ἀρχαία. Aristoteles in de polit.
ὅτι δὲ ἀρχαία εἶ δὲ ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. Plato.

hanc fuit in solent.

ἀρχαία, ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία.

Αἰσώριος κῆρυξ. in hanc fuit. Aristoteles in
de politis, in hanc fuit ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία.
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. Plato. Aristoteles. Aristoteles.

Βάλλω ἀρχαία ἀρχαία; Javelo in hanc fuit
to politis? Plato. Aristoteles. in hanc fuit
ἀρχαία, in hanc fuit ἀρχαία ἀρχαία; ἀρχαία
in hanc fuit. ἀρχαία ἀρχαία, in hanc fuit.

ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία

το ἀρχαία, το ἀρχαία, ἀρχαία ἀρχαία, ἀρχαία
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία.

Σκίσις ἀρχαία. ἀρχαία, in hanc fuit ἀρχαία
in hanc fuit ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία.
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία.
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία.
ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία ἀρχαία. ἀρχαία ἀρχαία.